

IMSP Spitalul Clinic Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrarile de schimbare a tamplariei on blocul central a IMSP "Spital Clinic Balti",
amplasat la adresa mun. Balti, str. Decebal, 101, pentru a. 2019****Valoarea de deviz 115 401,30 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	61,20	24,21 24,21	1 481,86 1 481,86
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv PVC clasa A 70mm 5 camere miez zincat 1.5mm geam termopan 32mm cu 2 camere si sticla lowe deschidere in doua pozitii si plasa antiinsecte	m2	61,20	1 053,02 42,09	64 444,92 2 575,67
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=400mm	m	40,00	90,98 20,76	3 639,34 830,30
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=150mm	m	38,00	87,91 23,06	3 340,74 876,44
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	41,60	108,82 85,69	4 526,90 3 564,54
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,60	4,58 1,73	190,64 72,08
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,60	54,29 31,71	2 258,54 1 319,27

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,60	4,58 1,73	190,64 72,08
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,60	40,92 31,71	1 702,26 1 319,26
10	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	20,00	42,95 38,06	859,06 761,11
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,00	4,58 1,73	91,60 34,60
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor Fasad	m2	20,00	55,35 31,71	1 107,02 634,26
13	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	20,00	39,24 25,95	784,78 518,94

		Прямые затраты	Lei	84 618,30
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 163,59
		Transportarea materialelor	1,00 %	705,19
		Total	100,00 +	88 487,08
		Cheltuieli de regie	4,50 %	3 981,91
		Total	100,00 +	92 468,99
		Beneficiul de deviz	4,00 %	3 698,76
		Total	100,00 +	96 167,75
		TVA	20,00 %	19 233,55
		Total deviz:		115 401,30
		Inclisiv salariu		14 060,41

Intocmit

SRL IQFENSTER (semnat electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)